
Vrsta vlaka LP RG IC LP EC LP LP IC LP LP MV LP LP RG RG
Št. vlaka 2229 635 502 2277 213 2279 2233 526 2281 2002 215 2237 2283 1604 604
Koledar 2 2 2 2 2 2 29 30

Postaja     R   R,     
LJUBLJANA 17.20 17.35 17.50 17.55 18.36 18.55 19.20 19.45 19.55 20.53 21.05 21.22 22.25 22.55 22.55
Ljubljana Polje 17.25 | | 18.00 | 19.00 19.25 | 20.00 20.58 | 21.27 22.30 | |
Ljubljana Zalog 17.29 | | 18.04 | 19.04 19.29 | 20.04 21.01 | 21.31 22.34 23.03 23.03
Laze 17.37 | | 18.12 | 19.11 19.37 | 20.12 21.09 | 21.39 22.42 | |
Jevnica 17.40 | | 18.15 | 19.15 19.40 | 20.15 21.13 | 21.42 22.45 | 23.13
Kresnice 17.45 | | 18.20 | 19.19 19.45 | 20.20 21.17 | 21.47 22.50 | 23.18
Litija o 17.52 18.01 18.16 18.27 | 19.26 19.52 | 20.27 21.24 21.30 21.54 22.57 23.24 23.24
Litija 18.02 18.17 18.28 | 19.27 | 20.28 21.25 21.31 22.58 23.25 23.25
Sava | | 18.34 | 19.33 | 20.34 21.31 | 23.04 | 23.31
Zagorje 18.16 18.31 18.43 | 19.42 | 20.43 21.40 21.45 23.13 23.39 23.40
Trbovlje o 18.20 18.35 18.47 | 19.46 | 20.47 21.44 21.50 23.17 23.44 23.44
Trbovlje 18.21 18.36 18.48 | 19.47 | 20.48 21.45 21.51 23.18 23.45 23.45
Hrastnik 18.26 18.41 18.53 | 19.52 | 20.53 21.50 | 23.23 23.51 23.50
ZIDANI MOST o 18.33 18.48 19.00 19.30 20.00 20.38 21.00 21.58 22.03 23.30 23.59 23.57

Vrsta vlaka LP RG MV LP RG RG LP RG LP RG LP EN IC RG LP LP
Št. vlaka 2272 617 157 2274 1641 1615 2232 1607 2276 1643 2278 414 523 1613 2236 2280
Koledar 2 2 21 21 2 24 6 21 6 21 2

Postaja         R  
ZIDANI MOST 18.04 18.00 18.49 18.59 19.11 19.28 19.36 19.59 20.23 21.03 20.59 21.22 21.36 21.59
Hrastnik 18.12 18.08 | 19.07 | | | 20.07 | 21.11 | | | 22.07
Trbovlje o 18.16 18.13 | 19.11 19.23 19.40 19.48 20.11 | 21.15 | | | 22.11
Trbovlje 18.17 18.14 | 19.12 19.24 19.41 19.49 20.12 | 21.16 | | | 22.12
Zagorje 18.22 18.19 | 19.17 | 19.46 19.55 20.17 | 21.21 | | | 22.17
Sava 18.31 | | 19.26 | | | 20.26 | 21.30 | | | 22.26
Litija o 18.36 | | 19.31 | | 20.07 20.31 | 21.35 | | | 22.31
Litija 18.37 | | 19.32 | | 20.00 20.08 20.32 | 21.36 | | | 22.00 22.32
Kresnice 18.45 | | 19.40 | | 20.08 | 20.40 | 21.44 | | | 22.08 22.40
Jevnica 18.50 | | 19.45 | | 20.12 | 20.44 | 21.48 | | | 22.12 22.44
Laze 18.54 | | 19.49 | | 20.16 | 20.48 | 21.52 | | | 22.16 22.48
Ljubljana Zalog 19.01 | | 19.56 | | 20.24 | 20.56 | 22.00 | | | 22.24 22.56
Ljubljana Polje 19.04 | | 19.59 | | 20.27 | 20.59 | 22.03 | | | 22.27 22.59
LJUBLJANA o 19.09 18.56 19.43 20.04 20.07 20.25 20.32 20.36 21.04 21.18 22.08 21.55 22.15 22.31 22.32 23.04

Vrsta vlaka MV LP LP IC LP IC LP LP RG LP LP RG RG LP ICS EN LP MV LP MV LP LP ICS LP IC LP RG LP LP RG EC LP ICS LP RG LP EC LP LP LP
Št. vlaka 1247 2006 2251 311 2201 512 2253 2441 606 2255 2205 1606 1608 2207 14 415 2259 247 2261 156 2004 2265 36 2010 518 2219 629 2008 2221 1640 211 2271 20 2223 631 2273 150 2225 2227 2275
Koledar 40 34 2 2 2 2 2 36 37 2 2 2 9 2 1 2 20 2 2 2 2 2 6

Postaja R   R          R R  R,    R     R,  R  R,   
LJUBLJANA 0.27 0.49 4.48 5.00 5.22 5.35 5.50 6.21 6.50 6.55 7.20 7.27 7.27 7.35 8.00 8.25 8.55 9.30 9.55 10.15 10.50 11.55 12.33 12.50 13.10 13.20 13.35 13.55 14.15 14.31 14.45 14.50 15.15 15.20 15.35 15.50 16.05 16.10 16.25 16.50
Ljubljana Polje | 0.54 4.53 | 5.27 | 5.55 6.26 | 7.00 7.25 | | 7.40 | | 9.00 | 10.00 | 10.55 12.00 | 12.55 | 13.25 | 14.00 14.20 | | 14.55 | 15.25 | 15.55 | 16.15 16.30 16.55
Ljubljana Zalog | 0.57 4.57 | 5.31 | 5.59 6.30 | 7.04 7.29 | | 7.44 | | 9.04 | 10.04 | 10.59 12.04 | 12.59 | 13.29 | 14.03 14.24 | | 14.59 | 15.29 | 15.59 | 16.19 16.34 16.59
Laze | | 5.05 | 5.39 | 6.07 6.38 | 7.12 7.37 | | 7.52 | | 9.12 | 10.12 | 11.07 12.12 | 13.07 | 13.37 | 14.11 14.32 | | 15.07 | 15.37 | 16.07 | 16.27 16.42 17.07
Jevnica | | 5.08 | 5.42 | 6.10 6.41 | 7.15 7.40 | | 7.55 | | 9.15 | 10.15 | 11.10 12.15 | 13.10 | 13.40 | 14.15 14.35 | | 15.10 | 15.40 | 16.10 | 16.30 16.45 17.10
Kresnice | | 5.13 | 5.47 | 6.15 6.46 | 7.20 7.45 | | 8.00 | | 9.20 | 10.20 | 11.15 12.20 | 13.15 | 13.45 | 14.19 14.40 | | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.35 16.50 17.15
Litija o | 1.15 5.20 | 5.54 | 6.21 6.53 | 7.27 7.52 7.54 7.54 8.07 | | 9.27 | 10.27 | 11.22 12.27 | 13.22 | 13.52 14.01 14.26 14.47 | 15.10 15.22 | 15.52 16.01 16.22 | 16.42 16.57 17.22
Litija | 1.16 5.21 | | 6.22 | 7.28 7.55 7.55 8.08 | | 9.28 | 10.28 | 11.23 12.28 | 13.23 | 14.02 14.27 14.48 | 15.11 15.23 | 15.53 16.02 16.23 | 16.58 17.23
Sava | | 5.27 | | 6.28 | 7.34 | | 8.14 | | 9.34 | 10.34 | 11.29 12.34 | 13.29 | | 14.33 14.54 | | 15.29 | 15.59 | 16.29 | 17.04 17.29
Zagorje | 1.30 5.36 | | 6.37 7.29 7.43 8.09 8.09 8.23 | | 9.43 10.10 10.43 | 11.38 12.43 | 13.38 | 14.16 14.42 15.03 | 15.25 15.38 | 16.08 16.16 16.38 16.44 17.13 17.38
Trbovlje o | 1.34 5.40 5.45 | 6.41 7.33 7.47 8.14 8.14 8.27 | | 9.47 10.15 10.47 | 11.42 12.47 | 13.42 | 14.20 14.46 15.07 | 15.30 15.42 | 16.12 16.20 16.42 16.49 17.17 17.42
Trbovlje | 1.35 5.41 5.46 | 6.42 7.34 7.48 8.15 8.15 8.28 | | 9.48 10.16 10.48 | 11.43 12.48 | 13.43 | 14.21 14.47 15.08 | 15.31 15.43 | 16.13 16.21 16.43 16.50 17.18 17.43
Hrastnik 0.57 | 5.46 | | 6.47 7.39 7.53 | | 8.33 | | 9.53 | 10.53 | 11.48 12.53 | 13.48 | 14.26 14.52 15.13 | | 15.48 | 16.18 16.26 16.48 | 17.23 17.48
ZIDANI MOST o 1.22 1.46 5.53 5.58 6.28 6.54 7.47 8.00 8.27 8.27 8.40 8.47 9.20 10.00 10.29 11.00 11.08 11.55 13.00 | 13.55 14.03 14.33 15.00 15.20 15.25 15.43 15.55 16.02 16.25 16.33 16.55 17.02 17.30 17.55

Vrsta vlaka IC LP LP RG RG LP LP RG LP LP RG RG MV LP LP ICS LP LP IC EC LP ICS ICS LP LP LP IC LP EC LP LP EC LP MV LP LP MV LP LP RG
Št. vlaka 310 2007 2200 1605 605 2202 2204 630 2206 2001 607 632 214 2208 2250 11 2210 2252 503 212 2214 31 35 2256 2258 2260 517 2262 151 2224 2264 210 2266 246 2268 2226 155 2270 2228 1611
Koledar 34 29 30 2 2 11 2 2 2 2 2 6 17 2 2 9 2 2 2 21

Postaja R      R,  R   R  R R    R,   R,  R,    
ZIDANI MOST 0.04 2.39 4.24 4.37 4.44 5.20 5.40 5.51 6.05 6.11 6.18 6.59 6.56 7.53 8.05 8.24 8.55 | | 9.59 10.59 11.59 11.56 13.07 13.02 14.02 14.15 14.59 15.41 15.57 16.44 17.02 17.42
Hrastnik | | 4.32 4.46 4.52 5.28 5.48 5.59 6.13 6.19 6.27 7.07 | 8.01 | | 9.03 | | 10.07 11.07 12.07 | 13.15 | 14.10 | 15.07 | 16.05 | 17.10 |
Trbovlje o 0.16 2.50 4.36 4.51 4.56 5.32 5.53 6.03 6.17 6.23 6.31 7.11 | 8.05 8.16 | 9.07 | | 10.11 11.11 12.11 | 13.19 13.14 14.14 14.27 15.11 15.53 16.09 | 17.15 17.54
Trbovlje 0.17 2.51 4.37 4.52 4.57 5.33 5.54 6.04 6.18 6.24 6.32 7.12 | 8.06 8.17 | 9.08 | | 10.12 11.12 12.12 | 13.20 13.15 14.15 14.28 15.12 15.54 16.10 | 17.16 17.55
Zagorje | 2.56 4.42 4.58 5.02 5.38 5.59 6.09 6.24 6.30 6.38 7.17 | 8.11 8.22 | 9.13 | | 10.17 11.17 12.17 | 13.25 13.21 14.20 | 15.17 16.00 16.15 | 17.21 |
Sava | | 4.51 | | 5.47 | 6.18 | | | 7.26 | 8.20 | | 9.22 | | 10.26 11.26 12.26 | 13.34 | 14.29 | 15.26 | 16.25 | 17.30 |
Litija o | 3.09 4.56 5.12 5.15 5.52 | 6.23 | | 6.51 7.31 | 8.25 8.35 | 9.27 | | 10.30 11.31 12.31 | 13.39 | 14.34 | 15.31 16.14 16.30 | 17.35 |
Litija | 3.10 4.57 5.13 5.16 5.53 6.00 | 6.17 6.24 | | 6.52 7.00 7.32 | 8.00 8.26 8.36 | 9.28 | | 10.31 11.32 12.32 | 13.40 | 14.00 14.35 | 15.32 16.15 16.31 17.00 | 17.36 18.00 |
Kresnice | | 5.05 | | 6.01 6.08 | 6.25 6.32 | | | 7.08 7.40 | 8.08 8.34 | | 9.36 | | 10.39 11.40 12.40 | 13.48 | 14.08 14.43 | 15.40 | 16.39 17.08 | 17.43 18.08 |
Jevnica | | 5.09 | | 6.05 6.12 | 6.29 6.36 | | | 7.12 7.44 | 8.12 8.38 | | 9.40 | | 10.43 11.45 12.44 | 13.52 | 14.12 14.47 | 15.44 | 16.43 17.12 | 17.48 18.12 |
Laze | | 5.13 | | 6.09 6.16 | 6.33 6.40 | | | 7.16 7.48 | 8.16 8.42 | | 9.44 | | 10.47 11.49 12.48 | 13.56 | 14.16 14.51 | 15.48 | 16.47 17.16 | 17.52 18.16 |
Ljubljana Zalog | 3.30 5.21 | | 6.17 6.24 | 6.41 6.48 | | | 7.24 7.56 | 8.24 8.50 | | 9.52 | | 10.55 11.56 12.56 | 14.04 | 14.24 14.59 | 15.56 | 16.55 17.24 | 18.00 18.24 |
Ljubljana Polje | 3.33 5.24 | | 6.20 6.27 | 6.44 6.51 | | | 7.27 7.59 | 8.27 8.53 | | 9.55 | | 10.58 11.59 12.59 | 14.07 | 14.27 15.02 | 15.59 | 16.58 17.27 | 18.03 18.27 |
LJUBLJANA o 1.03 3.38 5.29 5.42 5.42 6.25 6.32 6.38 6.49 6.56 7.03 7.09 7.19 7.32 8.04 7.43 8.32 8.58 9.03 9.20 10.00 10.09 10.09 11.03 12.04 13.04 12.43 14.12 14.00 14.32 15.07 15.12 16.04 16.42 17.03 17.32 17.38 18.08 18.32 18.37

Koledar: 
1 Ne vozi ob nedeljah in praznikih-dela prostih dneh v RS.
2 Ne vozi ob sobotah, nedeljah in praznikih-dela prostih dneh v RS.
6 Ne vozi ob sobotah.
9 Ne vozi ob sobotah, nedeljah in praznikih-dela prostih dneh v RS ter 

27. 12.–29. 12. 2023, 
19. 2.–23. 2., 29. 4.–30. 4., 3. 5., 26. 6.–31. 8., 28. 10.–30. 10. 2024.

11 Ne vozi ob sobotah, nedeljah in praznikih-dela prostih dneh v RS ter 
od 26. 6. do 31. 8. 2024.

17 Vozi ob sobotah.
20 Vozi ob petkih do 21. 6. in od 6. 9. 2024 ter 7. 2. 2024; 

ne vozi 29. 12. 2023, 3. 5. in 1. 11. 2024.
21 Vozi ob nedeljah do 23. 6. in od 1. 9. 2024 ter 2. 1., 8. 2., 1. 4. 2024; 

ne vozi 24. 12. in 31. 12. 2023, 31. 3., 28. 4., 27. 10. 2024.

24 Vozi ob sobotah ter 15. 8. 2024.
29 Vozi od 27. 4. do 29. 9. 2024.
30 Ne vozi od 27. 4. do 29. 9. 2024.
34 Vozi od 10. 12. 2023 do 1. 1. 2024 ter od 22. 6. do 29. 9. 2024.
36 Vozi ob sobotah ter 15. 8. 2024. Ne vozi od 16. 12. do 30. 12. 2023 ter 

od 27. 4. do 29. 9. 2024.
37 Vozi ob sobotah od 16. 12. do 30. 12. 2023 in od 27. 4. do 29. 9. 2024.
40 Vozi od 23. 6. do 2. 9. 2024.

Opombe:
o Prihod vlaka
| Vlak nima postanka
R Možna rezervacija sedeža
 Prevoz koles – prostor zanje omejen
 Možen prevoz koles do 8. 4. do 29. 9. 2024

Vrsta vlaka:
EC EuroCity vlak, plačilo EC dodatka
EN EuroNight vlak, plačilo EN dodatka
IC InterCity vlak, plačilo IC dodatka
ICS InterCitySlovenija, plačilo ICS dodatka
LP Lokalni vlak
MV Mednarodni vlak, plačilo MV dodatka
RG Regionalni vlak

Velja od 10. 12. 2023 do 14. 12. 2024

Pridržujemo si pravico do sprememb. Aktualne informacije so vam na voljo na službenih mestih Slovenskih železnic 
in na naši spletni strani www.slo-zeleznice.si ali na brezplačni telefonskih številki 080 81 11.

LJUBLJANA – ZIDANI MOST


